[image: image1.png];;;m ;A Y

汕头大学博士生境外交流与合作项目

资  助  协  议  书

甲方：汕头大学研究生学院
乙方：

汕头大学博士生境外交流与合作资助项目的设立，是为了推动我校研究生教育的国际化，促进我校与境外著名高校与科研机构的学术交流，提高我校博士生的科研创新能力，促进博士生培养质量的提高。为做好项目管理，明确双方的权利义务，现签订以下协议。
一、甲方须根据《汕头大学博士生境外交流与合作资助项目管理办法》（汕大研字〔2011〕07号）的规定给予乙方资助，并为乙方办理出境手续提供必要的证明文件。
二、甲方资助乙方前往合作的地点为：

                                ，期限为从      年    月至______年    月，共   个月。资助金额为：                 。
三、乙方接受本项目的资助，并承诺履行以下义务：
1、接受并遵守《汕头大学博士生境外交流与合作资助项目管理办法》（汕大研字〔2011〕07号）的规定，并履行相关义务。
2、按规定用途和研究计划使用所资助经费，所作研究内容为汕头大学博士生论文工作。
3、按照本人研究计划所安排的时间、内容在境外机构合作研究，并依时回校。
4、不在境外注册攻读学位。
5、与本校导师保持联系，定期汇报合作研究情况。
6、回校后在15天内向研究生学院提交经境外机构、国内导师签字的书面总结报告。
如乙方违反上述承诺，愿意接受甲方根据《汕头大学博士生境外交流与合作资助项目管理办法》（汕大研字〔2011〕07号）规定做出处理。
四、乙方承诺，出访期间遵守中国有关法律法规和出访地的法律，由于本人违法和不当行为而引起的一切法律后果由本人承担。
以上协议从签订之日起生效，至乙方回到本校按规定提交书面总结报告，经研究生学院验收合格即止。
本协议书正本一式两份，甲方和乙方各持一份，具有同等效力。
甲方：汕头大学研究生学院                      乙方：受资助人
代表签字：                                    签字：
               年    月   日                         年    月   日